

واکنش ایران به بیانیه ضد ایرانی کمیته چهار جانبه اتحادیه عرب

به گزارش زمان، سخنگوی وزارت امور خارجه با محکومیت اتهامات سخیف وارده در بیانیه کمیته خودخوانده چهارجانبه اتحادیه عرب، صدور چنین بیانیتهایی را نشان از نبود درک حداقلی کشورهای حاضر در این کمیته دانست.

۲

کار میدانی باعث اعتماد مردم به نظام اداری کشور می شود

به گزارش زمان، رئیس جمهور با اشاره به اینکه تعیین اولویتهای اقدام و عمل باعث افزایش اعتماد عمومی می شود، گفت: به برکت حرکت جهادگران اقداماتی انجام شده است ولی هنوز با مشکلاتی رو به رو هستیم.

۲

روزنامه صبح ایران



برگزاری دور بعدی نشست وزرای خارجه همسایه افغانستان در تهران

جلس

طرح انتخاب «وزرای منطقه‌ای» در مجلس کلید خورد

به گزارش زمان، یک عضو کمیسیون امورداخلی کشور و شورای در مجلس شورای اسلامی از تهیه طرحی به منظور انتخاب وزرای منطقه ای با هدف تمرکز زدایی و هماهنگی برای پیگیری مشکلات برخی از استان ها در سطح ملی، خبر داد.

۲

اتحادی

مقاومت خودروسازان در برابر مصوبه جدید شورای رقابت

به گزارش زمان، پس از گذشت دو هفته از اعلام مصوبه جدید شورای رقابت در سپهبدن خریداران در بخشی از خودرو با پیش برداخت، سایپا اعلام کرده است تا تعیین تکلیف شدن این مصوبه پیش فروش خودروها متوقف خواهد بود.

۲

اجتماعی

اصراری برای بازگشایی مدارس در مهرماه نیست

به گزارش زمان، وزیر بهداشت، اصراری برای بازگشایی مدارس در مهرماه نیستوزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: اصراری برای بازگشایی مدارس در مهرماه نداریم.

۵

واکنش وزارت ارتباطات درباره حذف اپلیکیشن های ایرانی از گوگل پلی

مربوطه خواهد بود. هر چند با وجود فروغشگاههای برنامک ایرانی، این نوع اقدامات تأثیر حیاتی بر کسب و کارهای ایرانی ندارد و نخواهد داشت اما ادامه این رویه را نشانه آشکاری از اعلام جنگی توین علیه دانش و محصولات فناوری ایرانی می دانیم که همه ما ایرانیان را برای افزایش قدرت ملی در حوزه فضای مجازی مضمر می کند. ما معتقدیم تعامل بین المللی تنها با دست های پُر، مؤثر است و امروز به یمن تلاش و توان و خلاقیت جوانان ایرانی در صحنه بین المللی سرلندیم. ذکر این نکته لازم است که از امروز و با دستور و تأکید ویژه دکتر رازح پور، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات به بخش های ذریبط، تمامی ظرفیتهای ممکن برای احقاق حقوق پلتفرمهای بومی در عرصه بین المللی به کار گرفته خواهد شد.

بومی در فضای مجازی می داند و بر این اساس توجه نخبگان، صاحبان کسب و کارهای دیجیتال، دانشجویان، صنعتگران و فعالان فضای مجازی و رسانه ها را به نکات زیر جلب می کند: وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، صاحبان پلتفرمهای ایرانی فعال در داخل و در سطح بین المللی و توسعه دهندگان شبکه ملی اطلاعات را اطلاع داران استقلال و پیشرفت فضای مجازی کشور می داند و حمایت قطعی و تمام عیار خود را از آنها اعلام می کند. این وزارتخانه با همکاری سایر دستگاههای مرتبط از جمله مرکز ملی فضای مجازی، معاونت حقوقی ریاست جمهوری و وزارت امور خارجه، از تمامی ظرفیتهای و راهکارها حقوقی و سیاسی، پیگیری حقوق پلتفرمهای ایرانی در مجامع بین المللی

وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات درباره حذف برخی برنامکهای ایرانی از گوگل پلی بیانه صادر کرد. به گزارش زمان به نقل از وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، در این بیانه آمده است: اقدامات اخیر شرکت گوگل در حذف برنامکهای (اپلیکیشن) مؤثر و پرکاربرد ایرانی، نشان از کینه توزی یا مردم ایران و اوج نازاحتی و نگرانی آنها از توسعه و کاربردی شدن کسب و کارها و پلتفرمهای بومی ایرانی است. وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، یکجانبه گرایی پلتفرمهای آمریکایی و تحریم نامعادلانه علیه زیستبوم فناوری و فضای مجازی کشور را به شدت محکوم می کند و کمترین پاسخ معقول به تحدید و مسدودسازی صورت گرفته را توسعه و کاربردی شدن همهجانبه دستاوردهای

وحشت رژیم صهیونیستی از گسترش برنامه هسته ای جمهوری اسلامی ایران

تسلحات هسته ای در خاورمیانه رخ خواهد داد و عربستان و مصر و ترکیه نیز برنامه هسته ای خود را گسترش خواهند داد. وی گفت: علاوه بر این اسلام رادیکالی نیز در افغانستان روی کار آمده است و در همسایگی پاکستان هستند؛ پاکستانی که خود دارای سلاح هسته ای است، بنابراین نگرانی های ما بی دلیل نیست.

کشورهای خاورمیانه را نگران کرده است. وی خاطرنشان کرد که این مساله تنها مورد اهتمام اسرائیل نیست بلکه نزدیک ترین همسایگان ایران مانند عربستان و امارات و بحرین نیز همانند ما نگران هستند. وزیر خارجه رژیم صهیونیستی گفت: مردم باید درک کنند که در صورت دستیابی ایران به سلاح هسته ای، رقابت

وزیر خارجه رژیم صهیونیستی تأکید کرد که نه تنها اسرائیل بلکه عربستان و امارات و بحرین نیز نگران گسترش برنامه هسته ای ایران هستند. به گزارش زمان به نقل از ایسنا، پائیر لاپید، وزیر خارجه رژیم صهیونیستی در گفت و گو با خبرگزاری اسپوتنیک تأکید کرد که گسترش توانایی های هسته ای ایران مسالهای است که



آگهی تجدید استعلام ارزیابی کیفی مناقصه نوبت دوم

شماره ۱۴۰۰/۳۰۰۱ در روزنامه و شماره ۵۷۴۴۰۰۱۲۱ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

شرکت آب و فاضلاب خوزستان در نظر دارد مطابق آیین نامه اجرایی بند «ج» ماده ۱۲ قانون برگزاری مناقصات، پروژه زیر را به شرکت های واجد شرایط و با اطلاعات عمومی مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت واگذار نماید.

کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس ۴۱۹۳۴-۰۲۱

شماره مناقصه در روزنامه	شماره فراخوان در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت	عنوان مناقصه	مهلت دریافت اسناد مناقصه از طریق سایت ستاد	تاریخ و ساعت آخرین مهلت تحویل مدارک از طریق سایت ستاد
۱۴۰۰/۳۰۰۱	۵۷۴۴۰۰۱۲۱	خرید، نصب و راه اندازی پکیج تصفیه فاضلاب مسکن مهر شهر آبادان (به تقریب ۱۵۰۰ متر مکعب در روز)	تا مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۲۴ ساعت ۱۰	۱۴۰۰/۰۷/۷ ساعت ۱۰

داشتن گواهینامه تأیید صلاحیت ایمنی پیمانکاران صادر شده توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی می باشد.

اسناد استعلام ارزیابی کیفی از طریق سامانه ستاد قابل دریافت می باشد. و براساس زمانبندی قید شده در سامانه ستاد، پس از تکمیل توسط مناقصه گر تحت بستر سامانه ستاد تحویل خواهد شد.

تحویل اسناد تحت بستر سامانه ستاد تابع قوانین و مقررات مربوطه اعلام شده در این سامانه می باشد.

گشایش پاکت ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت در دفتر مدیریت قراردادهای این شرکت می باشد و حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه گشایش، بلامانع است.

آدرس پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات کشور <http://iets.mporg.ir> و سایت اینترنتی شرکت: www.abfahz.ir می باشد.

روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب خوزستان

راهکارهای پیشگیری از کلاهبرداری هنگام خرید آنلاین کالا



کردن وجه به حساب فرد آگهی دهنده، متوجه می شود، علاوه بر اینکه هیچ کالایی برایشان ارسال نمی شود، بلکه فروشنده دیگر به تماس تلفنی یا پیامهای پاسخ نمی دهد و با کالای بی کیفیت را برای خریداران ارسال می کند. در حالی که یکی از شرکدهای مجرمان سایبری برای کلاهبرداری از شهروندان انتشار آگهی های جعلی تحت عنوان فروش کالا و اجناس ارزان قیمت در سایت های آگهی پذیر است، سپس فتا هشدار می دهد به سادگی فریب وعده های پوچ و تبلیغات افواکنده کلاهبرداران را نخورید، پیش از رویت و دریافت کالا میلی تحت عنوان بیمانه پرداخت نکنید، حتما در خصوص صحت هویت فرد آگهی دهنده بررسی های لازم را صورت دهید و بعد از دریافت کالا و اطمینان از صحت و اصالت کالا اقدام به پرداخت وجه کنید.

در جامعه امروزی است با توجه به شرایط کنونی جامعه، اکثر کسب و کارها به سوی فضای مجازی و سایت های خرید و فروش آنلاین سوق یافته که در این بین کلاهبرداران سایبری با ترغیب های مختلف از کاربران اقدام به کلاهبرداری می کنند. بعضی اوقات مشاهده می شود که کاربران فضای مجازی و شهروندان برای تهیه لوازم مورد نیاز خود با مراجعه به سایت های خرید و فروش، با سهل انگاری و زود اعتماد کردن، در دام مجرمان سایبری گرفتار می شوند. کلاهبرداران با ثبت آگهی های سوری با قیمت پایین و وسوسه انگیز در سایت های خرید و فروش و با جلب اعتماد قربانیان خود آنان را فریب داده و درخواست واریز وجه به عنوان بیمانه برای رزرو اجناس را می کنند. شهروندان با اطمینان کردن به این گونه افراد در سایت های خرید و فروش و پس از واریز

یکی از شرکدهای مجرمان سایبری برای کلاهبرداری، انتشار آگهی های جعلی تحت عنوان فروش کالای ارزان قیمت است و به همین دلیل کاربران به سادگی فریب وعده های پوچ و تبلیغات افواکنده را بخورند و لازم است در خصوص صحت هویت فرد آگهی دهنده بررسی های لازم را انجام دهند. به گزارش زمان به نقل از ایسنا، شیوع کرونا تأثیر بسیاری در زمینه رشد کسب و کارهای اینترنتی داشته و استقبال مردم به انجام امور و خرید های اینترنتی نسبت به دوران قبل از شیوع این ویروس بسیار متفاوت است، اما پیش بینی می شود پس از پایان همه گیری کرونا و بازگشت مردم به زندگی عادی نیز رونق کسب و کارهای اینترنتی حفظ شود. زیرا خرید و انجام امور در بستر فضای مجازی و اینترنت در حال تبدیل به یک فرهنگ